

Årsredovisning

ifunck AB

559200-5267

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Isabelle Eva Jenny Funck
2025-04-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom utbildningsindustrin och kommunikationsindustrin, affärsutveckling inom utbildningsindustrin och kommunikationsindustrin, tjänsteutveckling inom utbildningsindustrin och kommunikationsindustrin, coaching för företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte på Lidingö i Stockholms län

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	842	1 321	1 325	1 095	580
Resultat efter finansiella poster	162	558	724	266	3
Soliditet %	64	52	59	54	54

Omsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på att verksamheten under året skiftat fokus från konsultuppdrag till ökat engagemang i utvecklingen av AI-plattformen Hey Tilda AB.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 058	492 425
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		492 425	-492 425
- Årets resultat			158 829
- Belopp vid årets utgång	50 000	493 483	158 829

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	493 483
Årets resultat	158 829
Summa	652 312

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	652 312
Summa	652 312

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	842 035	1 321 224
Övriga rörelseintäkter	0	18 075
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	842 035	1 339 299
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-172 000	-208 551
Personalkostnader	2 -659 386	-823 463
Summa rörelsekostnader	-831 386	-1 032 014
Rörelseresultat	10 649	307 285
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	150 000	250 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 814	924
Räntekostnader och liknande resultatposter	-86	-172
Summa finansiella poster	151 728	250 752
Resultat efter finansiella poster	162 377	558 037
Resultat före skatt	162 377	558 037
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 548	-65 612
Årets resultat	158 829	492 425

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	223 550	233 550
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	223 550	233 550
Summa anläggningstillgångar	223 550	233 550
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	87 500	275 000
Övriga fordringar	279 162	182 029
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	585	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	367 247	457 029
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	514 784	353 063
<i>Summa kassa och bank</i>	514 784	353 063
Summa omsättningstillgångar	882 031	810 092
SUMMA TILLGÅNGAR	1 105 581	1 043 642

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	493 483	1 058
Årets resultat	158 829	492 425
<i>Summa fritt eget kapital</i>	652 312	493 483
Summa eget kapital	702 312	543 483
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	13 618
Skatteskulder	3 548	128 934
Övriga skulder	219 505	334 775
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	180 216	22 832
Summa kortfristiga skulder	403 269	500 159
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 105 581	1 043 642

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Isabelle Eva Jenny Funck

Isabelle Eva Jenny Funck

2025-04-29